Edição 883 | Ano 4
29 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033-2021-PE - REGISTRO DE PREÇOS . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL PRÊMIO ELIAS DE OLIVEIRA DE APOIO A ARTE E A CULTURA - RETIFICADO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UNXBNSSJ-TL8NGCBN-GQXV8KZC-EQKDSNMI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033-2021-PE-

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônica nº 033-2021-PE-SRP,
objetivando o Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa
para Locação de Computadores e Impressoras, para suprir as necessidades das
Secretarias deste Município de Rio Real - BA. Considerando as disposições da lei
10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em favor da empresa:
OFFICERMAQ COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS EIRELI – CNPJ:
10.398.142/0001-02, vencedora do Lote 02 com o valor de R$ 30.000,00 (trinta mil
reais). Rio Real/BA, 29 de outubro de 2021, Antônio Alves dos Santos – Prefeito.

Edição 883 | Ano 4
29 de outubro de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 033-2021-PE - REGISTRODE PREÇOS

Certificação Digital: UNXBNSSJ-TL8NGCBN-GQXV8KZC-EQKDSNMI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 883 | Ano 4
29 de outubro de 2021

Página 4

EDITAL PRÊMIO ELIAS DE OLIVEIRA DE APOIO AARTE E A CULTURA - RETIFICADO

Certificação Digital: UNXBNSSJ-TL8NGCBN-GQXV8KZC-EQKDSNMI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 883 | Ano 4
29 de outubro de 2021

Página 5

Certificação Digital: UNXBNSSJ-TL8NGCBN-GQXV8KZC-EQKDSNMI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033-2021-PE - REGISTRO DE PREÇOS

	EDITAL
	EDITAL PRÊMIO ELIAS DE OLIVEIRA DE APOIO A ARTE E A CULTURA - RETIFICADO

		2021-10-29T16:29:42-0300